1

CARTA CONVITE Nº. 21/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO 21/2016

EDITAL DE CARTA CONVITE PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO QUILÔMETRO

PARA O CONSELHO DE ARQUITETURA

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Acre no uso das atribuições legais, informa

aos que possam interessar e torna público, que fica alterada uma passagem do Edital

de Chamada Pública Nº 21/2016 que passa a ter a redação conforme especificado a

seguir. Permanecem mantidas as demais disposições do Edital. Segue a alteração:

Item: ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA

Onde se lê:

Porta Malas a Partir de 260L

Substituído por:

Porta Malas a Partir de 360L